

Zulu ApS

Valdemarsvej 1, 2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 39 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Christian Sagild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zulu ApS Valdemarsvej 1 2690 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 39 57 84
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sagild, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte - at eje ejerandele i andre selskaber beskæftiget indenfor infrastrukturelle løsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i lighed med sidste år været påvirket af store nedskrivninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -520.268 mod -4.250.678 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets gæld til anpartshaver træder tilbage for selskabets eksterne kreditorer, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.753	-26.602
Andre finansielle indtægter	0	246.885
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.000	-4.470.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-515	0
Resultat før skat	-520.268	-4.250.678
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-520.268	-4.250.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-520.268	-4.250.678
Disponeret i alt	-520.268	-4.250.678

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.198</u>	<u>14.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.198</u>	<u>14.282</u>
Aktiver i alt	<u>1.198</u>	<u>14.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overkurs ved emission	1.704.338	1.704.338
5 Overført resultat	-4.746.772	-4.226.504
Egenkapital i alt	-2.942.434	-2.422.166
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	7.816
Gæld til selskabsdeltagere	2.933.632	2.418.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.943.632	2.436.448
Gældsforpligtelser i alt	2.943.632	2.436.448
Passiver i alt	1.198	14.282

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	515	0		
	<u>515</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	2.523.172	2.523.172		
Tilgang i årets løb	589.026	0		
Kostpris 31. december 2016	<u>3.112.198</u>	<u>2.523.172</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.523.172	0		
Nedskrivning	-589.026	-2.523.172		
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-3.112.198</u>	<u>-2.523.172</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Zulu ApS
Go Bike A/S, København	11,54 %	-37.183.812	-39.421.457	0
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			100.000	100.000
			<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2016			1.704.338	1.704.338
			<u>1.704.338</u>	<u>1.704.338</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-4.226.504	24.174
Årets overførte overskud eller underskud	-520.268	-4.250.678
Overkurs ved emission	1.704.338	0
Opløsning af overkurs ved emission	<u>-1.704.338</u>	<u>0</u>
	<u>-4.746.772</u>	<u>-4.226.504</u>